67 м2, уписане у лист непокретности број 537 КО 
Зворник Град, власништво ДОО „Кесо -градња“  
Тршић-Зворник са обимом права 1/1. 

II 

Вриједност непокретности из тачке I ове одлуке 
износи 38.038,00 КМ (словима: тридесетосамхиљада 
тридесетосамконвертибилнихмарака). 

III 
ДОО „Кесо -градња“  Тршић-Зворник преноси без 
накнаде земљиште из тачке I ове одлуке Граду 
Зворник ради  изградње  паркинг мјеста као услов за 
издавање употребне дозволе  за изграђени 
стамбено-пословни објекат, на основу грађевинске